HEN VIII.

1 Maur. Berkley, mil. . ut prius.
2 Tho. Poyntz, arm. . . ut prius.
3 Christ. Baynam, arm. . ut prius.
4 Rob. Morton, mil.

5 Will. Tracy, mil. . . ut prius.
6 Will. Kingston, mil. . Misterden.

Az. a plain cross between four leopards
5 heads O.
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Anno Name. Place.

7 Maur. Berkley, mil. . ut prius.
8 Alex. Baynam, mil. . . ut prius.
9 Chris. Baynam, mil. . ut prius.
10 Job. Whittington, arm. ut prius,
1 1 Will. Denis, mil. . . ut prius.
12 Egidius Tame, mil.

13 Tho. Poyntz, arm. . . ut prius.
14 Tho. Berkley, mil. . . ut prius.
15 Anth. Poyntz, mil. . . ut prius.
16 Edw. Tame, mil.

17 Edw. Wadham, mil.

G. a chevron betwixt three roses Arg.
18 Joh. Walsh, mil. . . ut prius.
19 Will. Denis, mil. . . ut prius.
20 Anth. Poyntz, mil. . . ut prius.
21 Will. Throgmorton, arm. ut prius.
22 Joh. Walsh, mil. . . . ut prius.
23 Edw. Wadham, mil. . ut prius.
24 Walter Denis, mil. . . ut prius.
25 Anth. Kingston, arm. . ut prius.
26 Rich. Legon, mil.

Arg. two lions passant G.

27 Joh. Walsh, mil. . . ut prius.
28 Joh. St. Lo, mil.

29 Edw. Tame, mil.

30 Walt. Denis, mil. . . ut prius.
31 Nich. Poyntz, mil. . . ut prius.
32 Joh. Walsh, mil. . . . ut prius.
33 Edw. Wadham, mil. . ut prius.
34 Edw. Tame, mil.

35 Walt. Denis, mil. * . ut prius.
36 Geo. Baynham, mil. . ut prius.

37 Nich. Poyntz, mil. . . ut prius.
38 Nich. Wikes, arm.

Az. a lion rampant cheeky Arg. and G.

EDWARD VI.

1 Milo Petrich, mil.

Cheeky Arg. and S. on a bend G. three escalops O.

2 Arth. Porter, arm. . . Newark.
G. five marlions' wings in saltire Arg.

3 Tho. Briges, mil. . . . ut prius.
4 Anth. Kingston, mil. . ut prius.
5 Walt. Denis, mil. . . ut prius.
6 Hugo Denis, arm. . . ut prius*

PHIL, et MAR.

M. 1 An. Hungerford, mil. ut prius.
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Anno Name.

1, 2 Nich. Wikes, arm.

2, 3 Walt. Denis, mil.

3, 4 Nich. Pannefort

4, 5 Nich. Brayne, arm.

Place.

utprius.
ut prius.
ut prius.
Little De.

Az. a boar's head G. on a fess betwixt three hunters'
horns Arg,

5, 6 Th. Throgmorton, mil. ut prius.

ELIZ. REG.

1 Rich. Arnold, mil.

2 Rich. Tracy, arm. . . ut prius.
3 Nich. Walsh, arm. . . ut prius.
4 Geo. Huntley, arm. . Frowcester.

Arg. on a chevron between three stags' heads couped
S. as many bugles stringed of the first.

5 Will. Read, arm.
Az. a griffin rampant O.

6 Rich. Berkley, arm.

7 Egidius Pole, mil.

8 Will. Palmer, arm.
9 Will. Hungerford, arm.
10 Rob. Brane, arm.
11 Nich. Poynts, mil. .